

BOTTOMLESS

BRUNCH

**WHAT'S INCLUDED? 2 HOURS OF
BOTTOMLESS DRINKS + 2 SMALL PLATES**

BOTTOMLESS COCKTAILS

ONLY
£44
PER PERSON

GLASS OF PROSECCO

SINGLE SPIRIT AND MIXER

Choose from: Absolut Vodka (Original, Raspberri, Vanilla, Passionfruit, Wild Berri, Lime), Gordons Gin (Original Dry, Premium Pink, Passionfruit), Bacardi Carta Blanca, Jack Daniels

Mixers: Fruit Juices, Coca Cola, Coke Zero
Schweppes Lemonade

BOTTOMLESS COCKTAILS

Choose from our menu of over 40 different Cocktails, from signature favourites including our Pornstar Martini, Strawberry Daiquiri and Sex on the Beach to flavoured Mojitos, to our bartender twists, the options are endless, making this the perfect way to sample the Island's biggest Cocktail menu

BOTTOMLESS FIZZ

ONLY
£34
PER PERSON

GLASS OF PROSECCO

SINGLE SPIRIT AND MIXER

Choose from: Absolut Vodka (Original) Gordons Gin (Original Dry) Bacardi Carta Blanca

Mixers: Fruit Juices, Coca Cola, Coke Zero
Schweppes Lemonade



LOOKING FOR A BOOZELESS BRUNCH? WE'VE GOT YOU COVERED WITH MOCKTAILS AND SOFT DRINKS

ONLY
£34
PER PERSON

BOTTOMLESS MOCKTAILS

Choose from our menu of over 12 different mocktails from alcohol free twists on signature traditions including our Pornstar Marti-no and Cuddles on the Beach to Mojit-No's and sparkling Disco Ball creations

GLASS OF 0% FIZZ

RED BULL SUGAR FREE

SCHWEPES LEMONADE

COKE ZERO

FRUIT JUICE

wyld.

DINE. DRINK. DANCE

Bottomless Brunch is any two Small Plates as a food item plus unlimited drinks from the selection on the Bottomless Brunch menu. You have 2 hours from the time of your order being taken to enjoy your Bottomless Brunch. Your drink must be finished before ordering your next from the selection. Last orders are taken 15 minutes before the end of your 2 hour bottomless brunch session, and no further orders are taken after this time. We reserve the right to restrict alcohol to the person an/or party should we deem necessary. Refunds are at management discretion. For any groups of 8+ a food pre-order is required 72 hours prior to your booking date. Bookings under 8 guests are not required to pre-order food prior to their booking. Walk-in Bottomless Brunch is available subject to availability. Only those over the age of 18 can partake in a Bottomless Brunch booking, valid ID may be required. R.O.A.R Alcohol is only available to those aged 18 years and over. Wyld kindly reminds you to drink responsibly.

BOTTOMLESS

BRUNCH

FANCY SOMETHING DIFFERENT? ASK OUR TEAM ABOUT A COCKTAIL MASTERCLASS!

**MUST BE
PRE-BOOKED
BOOK YOUR
BRUNCH
NOW!**

FOOD

SOUTHERN FRIED CHICKEN TENDERS

Served with a BBQ dipping sauce

HALLOUMI FRIES ^(V)

with smoked paprika and sweet chilli sauce

VEGETABLE GREEN GYOZAS ^(VE)

Vegetable dumplings with spinach coloured pastry

BREADED MUSHROOMS ^(V)

with sour cream and garlic mayonnaise

MAC AND CHEESE BITES ^(V)

with a BBQ dipping sauce

SOUTHERN FRIED POPCORN SHRIMP

with a sweet chilli dipping sauce

ONION RINGS ^(V)

Whole onion slices coated in a crispy batter that has the flavour of traditional English ale

CHICKEN BREAST BITES

Crisp and tender with a BBQ and tomato dip

BREADED COD GOUJONS

Golden & crispy, served with Tartare Sauce

MOZZARELLA STICKS ^(V)

with a rich tomato salsa dip

THIS™ ISN'T CHICKEN TENDERS ^(VE)

with a BBQ and tomato dip

MOROCCAN-STYLE CAULIFLOWER BITES ^(VE)

Cauliflower florets coated in gluten-free and vegan Moroccan style spiced quinoa breadcrumbs.

Please see allergen statement below.

SKIN-ON SEASONED FRIES ^(VE)

Sea-Salt and Rosemary

CAJUN SEASONED FRIES ^(VE)

with a sweet chilli dip

GARLIC CIABATTA ^(V)

Freshly baked Garlic Ciabatta



^(V) Vegetarian ^(VE) Vegan

Allergies? Either scan the QR code or ask a member of our staff to view our Allergens guide. This information is provided for reference purposes only and does not guarantee the absence of an ingredient that could cause an allergic reaction, as we use a range of ingredients in all our kitchens. All of our staff have training, policies and procedures in place to prevent cross contamination using advice and guidance from the local authority. However, we regret that we cannot guarantee the absence of an ingredient that may cause an allergy.

Please ensure that you make any allergens aware to your host prior to ordering food and drink with us.

ALLERGENS?

Scan the QR code to download our Allergens Guide

